
平成30年 1月 25日 

卒業生各位 

仙台大学 健康福祉学科長 

 大山 さく子  

 

平成 29年度 健康福祉学科 仙台大学開学 50周年ジョイントベント 

「想いで語る・健福ランチ＆カフェ（健康福祉研究会・特別編）」 

 開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、健康福祉学科では、平成 16 年度より健康福祉研究会と称して健康福祉をキーワー

ドに介護福祉や、健康づくり、スポーツ、教育などをテーマに 12 回のセミナーを開催して

きました。今回は、特別にテーマを設定せずに、仙台大学開学 50 周年を健康福祉学科在校

生、教職員と卒業生でお祝いする会を企画いたしました。健康福祉学科ホームカミングデイ

として、思い出話に花を咲かそうと思います。多くの卒業生の参加をお待ちしております。 

つきましては、お忙しい時期かとは思いますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し

上げます。研究会の参加につきましては準備の関係で平成 30年 2月 19日（月）までに本裏

面の申込用紙にてＦＡＸか Eメールにてご連絡くださいますようお願いいたします。 

※尚、事前の参加申し込みがない場合でも当日参加可能ですので多くの皆様の参加をお待ち

しております。 

敬具 

記 

１．日 時：平成 30年 3月 4日（日）13:00～15:00 

２．場 所：ホテル原田ｉｎさくら（宮城県柴田郡柴田町船岡中央１丁目２−３） 

３．対 象：卒業生、教職員、在校生 

４．内 容 

 １）学科長挨拶 

 ２）大学・学科の近況報告 

 ３）卒業生とのネットワークづくりの提案（名簿づくり、就職のお願い、受験生の推薦の

お願い：同窓生教員推薦/同窓会支部推薦、健福同窓会のｱｲﾃﾞｨｱの募集・お願いなど） 

 ４）ランチ＆カフェ（1時間 30分） 

 ５）記念撮影 

 

注）尚、当日は下記の通り、仙台大学において高校生対象の各学科のミニオープンキャン

パスも開催しています。お時間のある方は、少し早めにお越しいただいて、久しぶり

に母校の雰囲気を感じてみてはいかがでしょうか。 

場所：仙台大学・キャンパス各所（健康福祉学科は LC棟にて開催予定） 

時間：10:00～12:30 

以上 



平成 29年度 健康福祉学科 仙台大学開学 50周年ｼﾞｮｲﾝﾄﾍﾞﾝﾄ 

「想いで語る・健福ﾗﾝﾁ＆ｶﾌｪ（健康福祉研究会・特別編）」 

参加申込用紙 

 

参加を希望される方は、この用紙に必要事項をご記入の上、平成 30年 2月 19日（月） 

までにファックスか Eメールにてお申し込みください。 

ファックス番号：0224－55－1832（仙台大学 福田伸雄研究室） 

Eメール：nb-fukuda@sendai-u.ac.jp 

 

 

ふりがな 

氏  名 

所  属 

郵便番号・住所 

電話番号 
＊卒業年 

１  

〒 

 

 

 

電話 

 

年卒業 

 

２  

〒 

 

 

 

電話 

 

年卒業 

 

３  

〒 

 

 

 

電話 

 

年卒業 

 

＊ 健康福祉学科ご同窓の方やご同期の方、また、お子様など、お誘いあわせの上ご参加ください。 

＊ 個人情報については、取り扱いに十分注意いたします。 

＊ 参加費用はかかりません。 

－通信欄－ 


